
 

 

V PÁTEK 10. BŘEZNA PŘIJEDE DO KRUHU V TOMTO ROCE POPRVÉ 

PRODEJCE ZELENINY.  PŘIBLIŽNĚ V 11 HODIN 30 MINUT BUDE  

U SOKOLOVNY A VE 12 HODIN 15 MINUT POTOM U BOŠKOVÝCH 

 

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KRUH ZVE V PÁTEK 10. BŘEZNA VŠECHNY 

SVOJE ČLENY I PŘÍZNIVCE DO OBECNÍHO HOSTINCE NA RYCHTĚ  

NA VALNOU HROMADU, KTERÁ ZAČNE V 16 HODIN 

 

V PÁTEK 10. BŘEZNA OD 18 HODIN VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA  

NA ČESKÝ ROMANTICKÝ HUDEBNÍ FILM MUZZIKANTI. KINO BUDE 

PROMÍTAT I V SOBOTU 18. BŘEZNA, KDY SE MŮŽETE PŘIJÍT PODÍVAT  

OD 15 HODIN NA HRANOU ADAPTACI ANIMOVANÉ KLASIKY KRÁSKA  

A ZVÍŘE 

 

V PÁTEK 17. BŘEZNA PŘIJEDE PO ROCE DO KRUHU FIRMA GALLUS 

PRODÁVAT CHOVNOU DRŮBEŽ Z VETERINÁRNĚ KONTROLOVANÝCH 

CHOVŮ. PRODEJ BY MĚL PROBĚHNOUT PŘIBLIŽNĚ V 16 HODIN 45 MINUT 

PŘED SOKOLOVNOU. CO FIRMA NABÍZÍ SE DOČTETE V LETÁKU NA WEBU 

OBCE NEBO VE VÝVĚSCE, STEJNĚ TAK I KDY A S ČÍM SE K NÁM CHYSTÁ 

PŘIJET PŘÍŠTĚ 

 

25. BŘEZNA ZVE SOKOL KRUH NEJEN NAŠE NEJMENŠÍ DO TĚLOCVIČNY  

NA TRADIČNÍ DĚTSKÉ KARNEVALOVÉ ODPOLEDNE, KTERÉ ZAČNE 

VE 14 HODIN. VEČER POTOM MŮŽETE PŘIJÍT NA STEJNÉ MÍSTO JEŠTĚ  

I NA TANEČNÍ ZÁBAVU, KDE ZAHRAJÍ NA STŘÍDAČKU KAPELY REALITA 

Z LOMNICE NAD POPELKOU A KONECKONCŮ Z JILEMNICE 

 

V PONDĚLÍ 27. BŘEZNA VÁS ZVEME DO SÁLU KINA NA DALŠÍ 

PŘEDSTAVENÍ, KTERÉ VÁM ZAHRAJÍ DĚTI Z DIVADELNÍHO KROUŽKU PŘI 

ZÁKLADNÍ ŠKOLE V ROZTOKÁCH U JILEMNICE. OD 17 HODIN NÁM DĚTI 

PRVNÍHO STUPNĚ ŠKOLY ZAHRAJÍ POHÁDKY DAŘBUJÁN  

A PANDRHOLA A PERNÍKOVÁ CHALOUPKA   

 

 

I V LETOŠNÍM ROCE VÁM NABÍZÍME NA KONEC DUBNA ZAJIŠTĚNÍ 

VYMETENÍ KOMÍNŮ VČETNĚ JEHO REVIZE A POTVRZENÍ OD FIRMY 

K TOMU OPRÁVNĚNÉ. CENA JE STEJNÁ JAKO V PŘEDCHOZÍCH LETECH  

300 KORUN. POKUD BUDETE MÍT O SLUŽBU ZÁJEM, TAK SE PŘIHLASTE  

NA OBECNÍM ÚŘADU 

 

 

 


